合计 0.6万股；6名激励对象因个人原因于 2021年已离职（含前述考核结果为合格的激励对象），已不
具备激励对象的资格， 公司已回购注销其已获授但尚未解除限售的限制性股票合计 31.15 万股；3 名
激励对象因个人原因于 2022 年已离职，已不具备激励对象资格，公司已回购注销其已获授但尚未解
除限售的限制性股票合计 11.20万股；1名激励对象因个人原因于 2022 年已离职，已不具备激励对象
资格，其已获授但尚未解除限售的限制性股票 2.72 万股将由公司回购注销，上表“获授的限制性股票
数量”已剔除该 13名离职激励对象的股数。

四、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划存在差异的说明
2020年 10月 29日，公司召开第三届董事会第十七次会议和第三届监事会第十五次会议，审议通

过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。 董事会同意对 2020年限制性股票激励计划中 3名因个
人原因离职不再具备激励资格的激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 144,000 股进行
回购注销。

2021年 4月 16日，公司召开第三届董事会第十八次（定期）会议、第三届监事会第十六次（定期）
会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票及调整回购价格的议案》，董事会同意对 2020 年限
制性股票激励计划中 1 名因个人 2020 年度绩效考核结果为合格的激励对象已获授但未获准解除限
售的限制性股票共计 6,000股进行回购注销。

2021年 10月 28日，公司召开第四届董事会第三次会议、第四届监事会第三次会议，审议通过了
《关于回购注销部分限制性股票的议案》。 董事会同意对 2020年限制性股票激励计划中 6名因个人原
因离职不再具备激励资格的激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 311,500 股进行回购
注销。

2022年 10月 24日，公司召开第四届董事会第七次会议、第四届监事会第七次会议，审议通过了
《关于回购注销部分限制性股票的议案》。 董事会同意对 2020年限制性股票激励计划中 3名因个人原
因离职不再具备激励资格的激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 112,000 股进行回购
注销。

2023年 4月 14日，公司召开第四届董事会第八次（定期）会议、第四届监事会第八次（定期）会议
审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。 董事会同意对 2020年限制性股票激励计划中 1
名因个人原因离职不再具备激励资格的激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 27,200 股
进行回购注销。

除上述情况外，本次实施的激励计划与已披露的限制性股票激励计划一致。
五、本次解除限售后，公司股本结构变动情况表
单位：股

股份类型

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 （+/-） 数量 比例

一、有限售条件股份 160,062,887 38.30% -2,972,000 157,090,887 37.59%

高管锁定股 156,861,287 37.54% +202,400 157,063,687 37.58%

股权激励限售股 3,201,600 0.77% -3,174,400 27,200 0.01%

二、无限售条件股份 257,836,613 61.70% +2,972,000 260,808,613 62.41%

三、股份总数 417,899,500 100.00% 0 417,899,500 100.00%

注：1、上表中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结果四舍五入所
致。

2、本次限制性股票上市流通后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的
股本结构表为准。

六、备查文件
1、《厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司第四届董事会第八次会议决议》；
2、《厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司第四届监事会第八次会议决议》；
3、厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司独立董事出具的《关于第四届董事会第八次会议相关事项

的专项说明和独立意见》；
4、上海君澜律师事务所《关于厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司 2020 年限制性股票激励计划之

限制性股票第三期解除限售相关事宜之法律意见书》；
5、上海信公科技集团股份有限公司《关于厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司 2020 年限制性股票

激励计划首次授予部分第三次解除限售相关事项之独立财务顾问报告》。
特此公告。
厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司董事会
2023年 4月 28日